

Uchwała Nr 34/9/11
Zarządu Powiatu w Goleniowie
z dnia 10 lutego 2011 r.

w sprawie zmiany budżetu powiatu na 2011 r. i ustalenia układu wykonawczego.

Na podstawie art. 247 ust. 1 oraz art. 259 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157 poz 1240 z późniejszymi zmianami) oraz § 10 pkt 1 uchwały Nr III/10/10 Rady Powiatu w Goleniowie z dnia 30 grudnia 2010 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Goleniowskiego na 2011 r. (zmienionej uchwałą Nr IV/24/11 Rady Powiatu w Goleniowie z dnia 27 stycznia 2011 r.) Zarząd Powiatu w Goleniowie

uchwała, co następuje:

§ 1. Zmniejsza się rezerwę budżetu Powiatu Goleniowskiego na rok 2011 o kwotę 69.231 zł z tego:

- a) 65.898 zł rezerwę ogólną,
- b) 3.333 zł rezerwę celową na zadania związane z oświatą.

§ 2. Zwiększa się w budżecie powiatu na 2011 r. planowane wydatki budżetowe w szczególności klasyfikacji budżetowej, jak w załączniku Nr 1 i 2 do niniejszej uchwały.

§ 3. Zmniejsza się w budżecie powiatu na 2011 r. planowane wydatki budżetowe w szczególności klasyfikacji budżetowej, jak w załączniku Nr 1 i 2 do niniejszej uchwały.

§ 4. Ustala się układ wykonawczy do zmian, o których mowa w § 1, 2 i 3 zgodnie z załącznikiem Nr 1 i 2 do niniejszej uchwały.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu, Sekretarzowi Powiatu, Głównemu Księgowemu Starostwa, Naczelnikowi Wydziału Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami, Naczelnikowi Wydziału Dróg, Geodecie Powiatowemu, Dyrektorom: ZSS w Goleniowie, ZSP w Nowogardzie, ZSP w Goleniowie.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Zarządu Powiatu
Tomasz Stanisławski

UZASADNIENIE

Wprowadzenie zmian w budżecie powiatu na 2011 r. i układzie wykonawczym po stronie wydatków związane jest z uwzględnieniem wniosków:

- a) Dyrektora ZSS w Goleniowie z dnia 21 stycznia 2011 r. w sprawie przeniesienia w planie wydatków pomiędzy paragrafami na kwotę 6.010 zł w celu dostosowania planu do faktycznych potrzeb Jednostki,
- b) Głównego Księgowego z dnia 31 stycznia 2011 r i 10 lutego 2011 r. w sprawie:
 - ✓ przeniesienia w planie wydatków pomiędzy paragrafami na kwotę 345 zł w celu zabezpieczenia środków na rozliczenia finansowe wynikające z likwidacji PFZG i K,
 - ✓ zwiększenia planu wydatków o kwotę 60.000 zł z przeznaczeniem na pokrycie płatności związanych z podatkiem VAT. Środki na ten cel uruchamia się z rezerwy ogólnej,
- c) Naczelnika Wydziału Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami z dnia 4 lutego w sprawie zwiększenia planu wydatków o kwotę 2.088 zł z przeznaczeniem na pokrycie kosztów z wiązanych z toczącym się postępowaniem w sprawie uregulowania stanu prawnego dróg powiatowych Leszczno - Goleniów Nr 0724Z oraz Goleniów – Załom Nr 0701Z. Środki na ten cel uruchamia się z rezerwy ogólnej,
- d) Naczelnika Wydziału Dróg Powiatowych z dnia 7 lutego 2011 r w sprawie:
 - ✓ przeniesienia w planie wydatków pomiędzy paragrafami na kwotę 300.000 zł w celu zabezpieczenia środków finansowych na zimowe utrzymanie dróg,
 - ✓ zwiększenia planu wydatków o kwotę 200.000 zł z przeznaczeniem na wykonanie dokumentacji na modernizację drogi powiatowej Mosty – Dąbrowica. Środki na ten cel przenosi się z zadania inwestycyjnego pn. „Remont drogi 0724Z Leszczno – Goleniów w ramach Programu Poprawy Bezpieczeństwa Dróg Lokalnych,
- c) Dyrektora ZSP w Goleniowie z dnia 4 lutego 2011 r. w sprawie przeniesienia w planie wydatków na kwotę 54.711 zł w celu dostosowania planu do potrzeb Jednostki,
- d) Dyrektora ZSP w Nowogardzie z dnia 2 lutego 2011 r. w sprawie zwiększenia planu wydatków o kwotę 3.333 zł z przeznaczeniem na wypłacenie dodatku specjalnego dla pracownika nadzorującego prace kotłowni gazowej. Środki na ten cel uruchamia się z rezerwy oświatowej,
- e) Sekretarza Powiatu z dnia 8 lutego 2011 r., w sprawie:
 - ✓ zwiększenia planu wydatków o kwotę 3.810 zł z przeznaczeniem na pokrycie kosztów związanych z wdrażaniem w Starostwie Powiatowym w Goleniowie programu kadrowo – płacowego. Środki na ten cel uruchamia się z rezerwy ogólnej,
 - ✓ przeniesienia w planie wydatków pomiędzy paragrafami na kwotę 29.158 zł w celu dostosowania planu do potrzeb Wydziału.

*Goleniów, dnia 10 lutego 2011 r.
Opracowała: Barbara Bąk*